In	consideration	of	the	support	provided	by	CSMC	for	the	Study,	we	entered	into	a	Stock	Purchase	Agreement	with	CSMC	pursuant	to	which	we	:	(i)
issued	 to	CSMC	 fifty	 thousand	 (50,000)	 shares	 of	 our	 common	 stock;	 and	 (ii)	 transferred	 to	CSMC	an	 additional	 two	million	 four	 hundred	 twenty
thousand	(2,420,000)	shares	of	common	stock	of	its	SYN	Biomics,	Inc.	owned	by	us,	such	that	after	such	issuance	CSMC	owns	an	aggregate	of	seven
million	four	hundred	eighty	thousand	(7,480,000)	shares	of	common	stock	of	SYN	Biomics,	representing	seventeen	percent	(17%)	of	the	issued	and
outstanding	shares	of	SYN	Biomics’	common	stock.		

The	Agreement	also	provides	CSMC	with	a	right,	commencing	on	the	six	month	anniversary	of	issuance	of	the	stock	under	certain	circumstances	in